Дело №2-40-15/2018

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 (резолютивная часть)

	15 февраля  2018 г.                                                                    г. Евпатория
	Мировой судья судебного участка №40 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Аметова А.Э.,
при секретаре судебного заседания Ислямовой М.Р.,
с участием представителя истца Тумашова П.Н.,
ответчиков Дорошенко М.А., Дорошенко Н.А., Лямцева В.А.,
	рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»  в лице Государственного унитарного  предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Евпатории к Дорошенко Майе Анатольевне, Дорошенко Наталии Александровне, Лямцеву Виктору Александровичу о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию,
УСТАНОВИЛ:
		Руководствуясь ст. ст. 98, 194–199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья,
РЕШИЛ:
Исковое заявление Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»  в лице Государственного унитарного  предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Евпатории к Дорошенко Майе Анатольевне, Дорошенко Наталии Александровне, Лямцеву Виктору Александровичу о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию– удовлетворить.
Взыскать  солидарно с Дорошенко Майи Анатольевны, Дорошенко Наталии Александровны, Лямцева Виктора Александровича в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»  в лице Государственного унитарного  предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Евпатории задолженность  за потребленную тепловую энергию за период с 01.11.2014г. по 30.11.2017г. в размере 33 757 (тридцать три тысячи семьсот пятьдесят семь) рублей 45 копеек.
Взыскать  солидарно с Дорошенко Майи Анатольевны, Дорошенко Наталии Александровны, Лямцева Виктора Александровича в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго»  в лице Государственного унитарного  предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Евпатории государственную пошлину в размере 1212 (одна тысяча двести двенадцать) рублей 72 копейки.
Решение может быть обжаловано в Евпаторийский городской суд Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка №40 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория).

Мировой судья                                                                   А. Э. Аметова